на публично оповестен конкурс има изготвен доклад за актуална пазарна месечна наемна
цена от лицензиран експерт - оценител „Консулт-2007“ ЕООД в размер на:

- за №1,  модулна конструкция по индивидуален проект,  с функция на
преместваем обект – магазин, с площ от 18,00 кв. м. – 189,00 лв. (сто осемдесет и девет лева
) без ДДС или 96,00 € (деветдесет и шест евро) на месец, като цената за 1 кв. м. е в размер
на 10,48  лв.  (десет лева и четиридесет и осем стотинки)  лв/кв.  м.  или 5,36  €  (пет евро и
тридесет и шест евро цента) €/кв. м.;

- за №2,  модулна конструкция по индивидуален проект,  с функция на
преместваем обект – магазин, с площ от 18,00 кв. м. – 189,00 лв. (сто осемдесет и девет лева
) без ДДС или 96,00 € (деветдесет и шест евро) на месец, като цената за 1 кв. м. е в размер
на 10,48  лв.  (десет лева и четиридесет и осем стотинки)  лв/кв.  м.  или 5,36  €  (пет евро и
тридесет и шест евро цента) €/кв.м.;

- за №3,  модулна конструкция по индивидуален проект,  с функция на